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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Google Meet   

Møtedato: Onsdag 19. januar 2022   

Tid: 19:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 1/22   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz, Anita Baann Hovd, Ellen Ingunn Nordli, Kristin 

Stensrød Haugen og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Birgitte Gulla Løken 

 

Kristin Stensrød Haugen åpnet med tanker om hva pandemien har gjort med hver og en av 

oss og ba en bønn knyttet til dette. 

 

SAKNR. 1/22:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 16. DESEMBER 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 2/22:  PRESTEN HAR ORDET 

-Arrangementene på julaften med utegudstjeneste ved Berg arbeidskirke og gudstjeneste i 

Berg trekirke var vellykket.  

-To bisettelser fra Berg arbeidskirke hittil i år. 

-Trosopplærer er 100% sykemeldt. Vikarierende trosopplærer har fått utvidet vikariatet for å 

dekke opp for dette. 

-Smittevernveilederen som er gjeldende for menigheten nå er enklere enn de strengeste vi 

har hatt, men vi må fortsatt føre oversikt over hvem som er tilstede og hvor de sitter. 

 

SAKNR. 3/22:  VALG AV LEDER OG NESTLEDER FOR MR 2022 

Valg av leder (og ofte nestleder) av menighetsrådet skal gjøres årlig. Det ble åpnet for nye 

kandidater i møtet hvis noen ønsket å stille til valg. Ole Bjørn Normandbo og Toril S. 

Jacobsen var villige til å ta gjenvalg. De ble enstemmig gjenvalgt. 

 

 



SAKNR. 4/22:  ØKONOMI 

Status: Kasserer redegjorde for beholdningen på de ulike kontoene til menigheten.  

Menigheten ser ut til å kunne få tilbakebetalt ca 35.000kr i mva-refusjon for 2021. Dette blir 

trolig tilbakebetalt til menigheten i februar. Foreløpig regnskapsrapport pr 31.12.21 ble 

gjennomgått i møtet. 

Status Bruktbutikken:  

Bruktbutikken har hatt en inntekt på ca 150.000kr på ordinær drift i 2021 og ca 90.000kr på 

sommerbutikken. 

 

SAKNR. 5/22:  MISJONSAVTALE  

Menigheten har nå mottatt ny signert misjonsavtale fra NMS. Avtalen ble vist i møtet. 

Menighetsrådet godkjente avtalen.  

 

SAKNR. 6/22:  PROGRAM VÅREN 2022 

Ellen Ingunn Nordli er godt i gang med selve oppsettet av programmet. Kristin Stensrød 

Haugen skal sjekke opp et par arrangementer. Programmet blir etterhvert sendt til trykking 

og må da distribueres. Det er viktig at de som har satt seg opp på utdeling av program gjør 

dette. 

 

SAKNR. 7/22:  FORORDNING I BERG MENIGHET  

Kristin Stensrød Haugen redegjorde for biskopens gjennomgang av forordninger i hele 

bispedømmet. Det forventes ikke noen endringer for Berg menighet. Menighetsrådet vedtok 

enstemmig å fremme forslag til Menighetsmøtet om å fortsette med forordningen fra 2013, 

det er også i henhold til prostens innstilling. Endelig vedtak vil finne sted i menighetsrådet 

etter Menighetsmøtet. 

 

SAKNR. 8/22:  KOMITÉ FOR MESSEHAGEL  

Forslag til messehagel ble presentert i møtet. Kristin Stensrød Haugen har mottatt et tilbud 

som er noe høyere enn mottatt gave. Menighetsrådet vedtok enstemmig å dekke det 

overskytende og ønsker å få bestille det presenterte alternativet. Etter vedtaket sendte 

Kristin Stensrød Haugen forslaget til Bispedømmekontoret for endelig godkjenning før 

bestillingen kan sendes til leverandøren. 

 

SAKNR. 9/22:  REFERATSAKER 

Oppussing i Berg steinkirke 

Larvik kirkelige fellesråd har søkt Riksantikvaren om å få dispensasjon til å utføre oppussing 

i Berg steinkirke. 

OVF Midler: 

Kristina Hvarnes Andersen har søkt om midler til lekeapparater på uteområdet. 

Forsikring av garasjebygg 

Øystein Vestmoen sjekker med Tor Bakken om garasjebygget er forsikret. 

Lysekroner i Berg arbeidskirke 

Det har kommet innspill på om lysekroner er ugunstig plassert for lesbarhet på storskjermen. 

Det må sjekkes ut om dette er noe vi som menighet kan bestemme eller om det er andre 

instanser som skal godkjenne det. Første steg er å kontakte kirkevergen for å kartlegge 

forventet saksgang i denne saken. Deretter kan kirketjener Peter Grung og Huskomitéen 

jobbe med saken og komme med en innstilling til menighetsrådet før noe utføres. 

 



Gave fra Søndagsskolen 

Søndagsskolen har sendt takk for gaven vi sendte i desember 2021. 

Kulturkomitéen: 

-Arrangementet med Jørn Holme er utsatt.  

-Arrangementet med Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæboe er utsatt. 

 

SAKNR.10/22:  EVENTUELT 

 

 


